Olsztyn, dnia 01.08.2012 r.

Znak: BO-IV.272.26.2012
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę Drogowego Przejścia Granicznego 
w Gołdapi – etap IIIF.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: prosimy o wyraźne określenie, jaka ma być ujęta w wycenie grubość podbudowy mineralno-bitumicznej dla KR-4. Określenie jej w poz. 12 przedmiaru robót drogowych, daje grubość 8 cm. Wymagana grubość dla KR-14, wg projektu, to 16 cm. Ponadto przedmiar robót drogowych w poz. 1 przewiduje wykonanie koryta o głębokości 29 cm, w którym należy zmieścić:
· podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem (2,5 MPa) – gr. 15 cm,
· podbudowę z mieszanek mineralno-bitumicznych – gr. 16 cm,
· asfaltową warstwę wiążącą – gr. 7 cm,

· asfaltową warstwę ścieralną – gr. 4 cm.

Z powyższego wynika, że koryto powinno być wykonane minimum o gł. 42 cm. W celu zapewnienia uczciwej konkurencji na etapie przetargu prosimy o poprawienie przedmiarów robót,
odpowiedź: zamawiający modyfikuje dotychczasową treść opisu pozycji nr 7 i pozycji nr 12 przedmiaru robót – branża drogowa, stanowiącego załącznik nr 13.6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia; zakres modyfikacji określony został w punkcie 2 niniejszego pisma dotyczącym modyfikacji treści SIWZ,
2) pytanie nr 2: prosimy o udostępnienie opisów instalacji sanitarnych i wod-kan dla budynku 
nr 26 lub wskazanie miejsca, w którym się znajdują,
odpowiedź: opis instalacji sanitarnych i wod-kan dla budynku nr 26 znajduje się w załączniku nr 9.18 do SIWZ określonym jako „Budynek nr 26 – opis techniczny – instalacje wod.-kan.” oraz w załączniku nr 9.20 do SIWZ określonym jako „Budynek 
nr 26 – opis techniczny – wentylacja i klimatyzacja”,
3) pytanie nr 3: prosimy o udostępnienie dokumentacji instalacji sanitarnych, CO, wod-kan i wentylacji i klimatyzacji w budynku nr 5 (z rzutu budowlanego wynika, że istnieją tam takie instalacje), 
odpowiedź: z przewidzianego zakresu robót w istniejącym budynku nr 5, obejmującego montaż krat okiennych i wymianę drzwi zewnętrznych, nie wynika potrzeba udostępniania dokumentacji projektowej branży sanitarnej,
4) pytanie nr 4: prosimy o udostępnienie opisów i rysunków wentylacji i klimatyzacji w budynku 
nr 14,
odpowiedź: przewidziany zakres robót w istniejącym budynku nr 14  nie obejmuje robót w zakresie wentylacji i klimatyzacji,
5) pytanie nr 5: prosimy o udostępnienie dokumentacji wentylacji w budynku nr 19,
odpowiedź: wentylacja w budynku nr 19 opisana została w załączniku nr 9.14 do SIWZ określonym jako „Budynek nr 19 – opis techniczny – wentylacja i klimatyzacja” oraz na rysunku stanowiącym załącznik nr 9.15 do SIWZ, określonym jako „Budynek 
nr 19 – wentylacja i klimatyzacja”, 

6) pytanie nr 6: prosimy o podanie parametrów 7 szt. grzejników elektrycznych Noirot 
wg: px_26.12_13.12_przedmiar_robot__budynek_nr_26__inst._sanitarne.pdf-poz.29,
odpowiedź: w budynku nr 19 przewidziano 4 grzejniki elektryczne o mocy 2000 W i 
1 grzejnik o mocy 750 W, jako standard przyjęto grzejniki NOIROT SPOT II; w budynku nr 26 analogicznie, czyli razem w obu budynkach jest 10 grzejników; modyfikacja treści przedmiarów odnośnie ilości grzejników znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma,
7) pytanie nr 7: prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej dwie roboty budowlane obejmujące budowę (przebudowę, rozbudowę, remont, modernizację) budynku użyteczności publicznej (bez wykonania drogi) o wartości każdej z nich nie mniejszej niż 5.000.000,00 zł brutto,
odpowiedź: w powyższym przypadku wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia,
8) pytanie nr 8: prosimy o udostępnienie rysunków na których są schematy rozmieszczenia rur dwuściennych typu RPD, pozwalające na ustalenie długości rur i ilości kształtek,
odpowiedź: rury dwuścienne typu RPD występują w budynkach nr 19 i nr 26 jako podstawy pod nasady obrotowe TURBOWENT (rysunek stanowiący załącznik nr 9.15 do SIWZ określony jako „Budynek nr 19 – wentylacja i klimatyzacja” oraz rysunek stanowiący załącznik nr 9.21 do SIWZ określony jako „Budynek nr 26 – wentylacja i klimatyzacja”); w każdym z tych budynków zaprojektowano po 3 nasady obrotowe TURBOWENT, ilości kształtek są określone w tabeli “Wykaz urządzeń i kształtek”  znajdującej się w opisie technicznym wentylacji i klimatyzacji dla budynku nr 19 (załącznik nr 9.14 do SIWZ) oraz w opisie technicznym wentylacji i klimatyzacji dla budynku nr 26 (załącznik nr 9.20 do SIWZ); modyfikacja treści tabeli oraz przedmiarów odnośnie ilości nasad znajduje się w punkcie 2 niniejszego pisma.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) w przedmiarze robót – branża drogowa stanowiącym załącznik nr 13.6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotychczasową treść opisu pozycji nr 7 i pozycji nr 12 zastępuje się następującą treścią:


	7
	KNNR 6 0111/02
	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem Rm = 2,5MPa, grubość warstwy po zagęszczeniu - 22cm
	m2
	13434




	12
	KNNR 6 0110/03
	Podbudowy z mieszanek mineralno-bitumicznych standard II o grubości warstw po zagęszczeniu - 18cm
	m2
	13434


2) w przedmiarze robót – budynek nr 19 – inst. sanitarne, stanowiącym załącznik nr 13.10 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotychczasową ilość w pozycji 
nr 29 d.3 zastępuje się następującą ilością:
	29

d.3
	KNR-W 2-

15 0418-01
	Grzejniki stalowe jednopłytowe o wysokości 300-500mm i długości do 1600mm - poz. zast. - grzejniki elektryczne Noirot

5
	szt.

szt.
	5.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	5.000


3) w przedmiarze robót – budynek nr 26 – inst. sanitarne, stanowiącym załącznik nr 13.12 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotychczasową ilość w pozycji 
nr 29 d.3 zastępuje się następującą ilością:

	29

d.3
	KNR-W 2-

15 0418-01
	Grzejniki stalowe jednopłytowe o wysokości 300-500mm i długości do 1600mm - poz. zast. - grzejniki elektryczne Noirot

5
	szt.

szt.
	5.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	5.000


4) dotychczasowa treść tabeli „Wykaz urządzeń i kształtek” znajdującej się na stronie 4 opisu technicznego stanowiącego załącznik nr 9.14 do SIWZ zostaje zastąpiona następującą treścią:
	L.p.
	Nazwa elementu
	Ilość
	Katalog

	1
	2
	3
	4

	1.1
	Jednostka zewnętrzna klimatyzatora typu MXZ-2A30VA
	1
	Mitsubishi Electric

	1.2
	Jednostka wewnętrzna klimatyzatora typu MSZ-GC22VA
	2
	Mitsubishi Electric

	1.3
	Anemostat wywiewny CKK Ø 160 mm
	3
	Firmy Venture

Industries

	1.4
	Rura prosta Ø 150 mm l = 25cm
	1
	Firmy DARCO

	1.5
	Rura prosta Ø 150 mm l = 31cm
	2
	Firmy DARCO

	1.6
	Podstawa kominowa ocieplana typu PDR-O
	3
	Firmy DARCO

	1.7
	Rura prosta typu RPD (dwuścienna) l = 500mm
	3
	Firmy DARCO

	1.8
	Nasada obrotowa TURBOWENT – TULIPAN

HYBRYDOWY Ø 150 mm na podstawie z kołnierzem

zamykającym ocieplenie (B-K)
	3
	Firmy DARCO


5) dotychczasowa treść tabeli „Wykaz urządzeń i kształtek” znajdującej się na stronie 4 opisu technicznego stanowiącego załącznik nr 9.20 do SIWZ zostaje zastąpiona następującą treścią:

	L.p.
	Nazwa elementu
	Ilość
	Katalog

	1
	2
	3
	4

	1.1
	Jednostka zewnętrzna klimatyzatora typu MXZ-2A30VA
	1
	Mitsubishi Electric

	1.2
	Jednostka wewnętrzna klimatyzatora typu MSZ-GC22VA
	2
	Mitsubishi Electric

	1.3
	Anemostat wywiewny CKK Ø 160 mm
	3
	Firmy Venture

Industries

	1.4
	Rura prosta Ø 150 mm l = 25cm
	1
	Firmy DARCO

	1.5
	Rura prosta Ø 150 mm l = 31cm
	2
	Firmy DARCO

	1.6
	Podstawa kominowa ocieplana typu PDR-O
	3
	Firmy DARCO

	1.7
	Rura prosta typu RPD (dwuścienna) l = 500mm
	3
	Firmy DARCO

	1.8
	Nasada obrotowa TURBOWENT – TULIPAN

HYBRYDOWY Ø 150 mm na podstawie z kołnierzem

zamykającym ocieplenie (B-K)
	3
	Firmy DARCO


6) w przedmiarze robót – budynek nr 19 – wentylacja i klimatyzacja, stanowiącym załącznik nr 13.11 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotychczasowe ilości w pozycjach nr 4 d.2, 6 d.2 i 7 d.2 zastępuje się następującymi ilościami:
	4

d.2
	KNR 2-17

0140-01
	Anemostaty kołowe, typ D o średnicy 160mm
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


	6

d.2
	KNR 2-17

0150-01
	Podstawy dachowe w układach bezkanałowych stalowe, kołowe, typ B/I

o średnicy 160mm poz. zast. - podstawa kominowa ocieplana PDR-O
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


	7

d.2
	KNR 2-17

0152-02
	Wywietrzaki dachowe cylindryczne lub gwiaździste o średnicy 200mm -

poz. zast. - wywietrzak hybrydowy d=160 mm na podstawie BK
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


7) w przedmiarze robót – budynek nr 26 – wentylacja i klimatyzacja, stanowiącym załącznik nr 13.13 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotychczasowe ilości w pozycjach nr 4 d.2, 6 d.2 i 7 d.2 zastępuje się następującymi ilościami:
	4

d.2
	KNR 2-17

0140-01
	Anemostaty kołowe, typ D o średnicy 160mm
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


	6

d.2
	KNR 2-17

0150-01
	Podstawy dachowe w układach bezkanałowych stalowe, kołowe, typ B/I

o średnicy 160mm poz. zast. - podstawa kominowa ocieplana PDR-O
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


	7

d.2
	KNR 2-17

0152-02
	Wywietrzaki dachowe cylindryczne lub gwiaździste o średnicy 200mm -

poz. zast. - wywietrzak hybrydowy d=160 mm na podstawie BK
3
	szt.

szt.
	3.000
	

	
	
	
	
	RAZEM       
	3.000


Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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